
_____________________________

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione     

N° 0

 

 

 

  
 

 

 

 

L’anno duemilaventi  oggi 01 del mese di 

Amministrazione della casa posta in Piazza Mazzini n. 15.

Convocato il Consiglio stesso mediante inviti per iscritto indicanti l’oggetto a trattarsi, di cui in seguito, 

firmati dal Presidente e trasmessi a dom

Signori: 

 

Manferto Gianna 

Pavese Maria Luisa   

Degrandi Roberto 

Mandrino Pier Giuseppe 

Vitellini Carmelo Rocco 

 

costituenti un numero valido per deliberare, mancando i Consiglieri  Sigg.

 

 

con assistenza ed opera del sottoscritto Direttore /Segretario

 dott. Alberto Cottini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: APPROVAZIONE REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE EX ART. 

12 L. R.  12 DEL 2 AGOSTO 2017

  
AAnnnnoo    22002200  

__________________________________________

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione     

N° 015/020  del  01/10/2020                   

Adunanza N° VII^ 

Pagina 1 di 3 

1 del mese di ottobre  alle ore  17,30 nella sala ove suole adunarsi il Consiglio di 

Amministrazione della casa posta in Piazza Mazzini n. 15. 

Convocato il Consiglio stesso mediante inviti per iscritto indicanti l’oggetto a trattarsi, di cui in seguito, 

firmati dal Presidente e trasmessi a domicilio dei singoli Amministratori in tempo utile, sono intervenuti i 

Presidente

     Vice Presidente

Consigliere

valido per deliberare, mancando i Consiglieri  Sigg. 

con assistenza ed opera del sottoscritto Direttore /Segretario 

APPROVAZIONE REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE EX ART. 

12 L. R.  12 DEL 2 AGOSTO 2017 

____________________  
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione                            

                                      

nella sala ove suole adunarsi il Consiglio di 

Convocato il Consiglio stesso mediante inviti per iscritto indicanti l’oggetto a trattarsi, di cui in seguito, 

icilio dei singoli Amministratori in tempo utile, sono intervenuti i 

Presidente 

Vice Presidente 

Consigliere 

“ 

“ 

APPROVAZIONE REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE EX ART. 



 

Adunanza del Consiglio di Amministrazione  N°VII  – Deliberazione N° 015/020  del  01/10/2020 

 

 

Pagina 2 di 3 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

RICHIAMATI l’art 7 comma 5 del Decreto Legislativo 4 maggio 2001, n. 207 “Riordino del 

sistema delle istituzioni pubbliche di assistenza e beneficenza a norma dell’art. 10 della legge 8 

novembre 2000, n. 328” e l’art 12 “Regolamento di organizzazione” della  Legge Regionale 2 agosto 

2017 n. 12 “Riordino del sistema delle istituzioni pubbliche di assistenza e beneficenza” e s.m.i.  

 

RICHIAMATA la DGR 9 – 420 del 24 ottobre 2019 ad oggetto “L. R. 12/2017 IPAB Casa di 

Riposo di Vercelli: trasformazione in Azienda Pubblica di Servizi alla Persona” con cui la Regione 

Piemonte ha approvato lo Statuto dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona Casa di Riposo 

di Vercelli; 

 

RITENUTO pertanto di dover dotare l’Azienda del previsto  Regolamento di Organizzazione 

che definisca tra l’altro la struttura organizzativa, le modalità di governo, le modalità di 

assunzione del Direttore, i doveri, i diritti, le attribuzioni e le mansioni del personale; 

 

VISTA la proposta di Regolamento di cui trattasi allegata al presente atto quale parte 

integrante e sostanziale; 
 

 

Visto il parere espresso preventivamente ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 dal 

Direttore dell’Ente: 

“Parere favorevole in merito alla regolarità tecnica” 
 

        Il Direttore  
 

 

Con votazione unanime espressa a termini di legge 
 

 

DELIBERA 

 

1) DI APPROVARE per le motivazioni in narrativa  il Regolamento di Organizzazione dell’APSP 

Casa di Riposo di Vercelli come da testo allegato al presente atto, del quale costituisce parte 

integrante e sostanziale; 

 

2) DI STABILIRE che il testo approvato entri in vigore il primo giorno successivo all’intervenuta 

esecutività della presente deliberazione; 

 

3) DI DARE ATTO che la presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 22 

della Legge Regionale 12 del 02/08/2017. 



 

Adunanza del Consiglio di Amministrazione  N°VII  – Deliberazione N° 015/020  del  01/10/2020 

 

 

Pagina 3 di 3 

 

Letto, confermato e sottoscritto  
In originale firmato: 

 

Il Presidente     FF..ttoo  MMaannffeerrttoo,, 

Il Vice Presidente  FF..ttoo  PPaavveessee,,  

I Consiglieri    FF..ttoo  DDeeggrraannddii,,  FF..ttoo  MMaannddrriinnoo,,  FF..ttoo  VViitteelllliinnii..  

   

Il Segretario:          FF..ttoo    CCoottttiinnii 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 


